[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2018

№ 53/189

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 января 2017 года №35/121 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения при замещении которых и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009года №557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ
"О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы в Краснодарском крае", руководствуясь Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совет Старолеушковского сельского поселения  Павловского района  от 19 января 2017 года №35/121 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения при замещении которых и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                    Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Старолеушковского сельского

         поселения Павловского района

от 30.01.2018 №53/189
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Старолеушковского сельского

         поселения Павловского района

от 19.01.2017 г. №35/121
Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения при замещении которых и при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№п/п
	Наименование должности
	Замещаемая должность

	1.
	Выборные муниципальные должность
	- глава сельского поселения;
- председатель Совета поселения;

- заместитель председателя Совета  поселения;

- председатель комиссии Совета поселения;

- депутат Совета Старолеушковского сельского поселения.

	2.
	Должности муниципальной службы

	- заместитель главы;

- главный специалист;

- ведущий специалист;
-специалист 1 категории;
-специалист 2 категории.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                  Р.Ю.Любченко